
 

1 
 

L.Dz. 3746/H/2022                     Zabrze, dn. 18.11.2022 r. 

 

Nr postępowania: KZP/14/X/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
na zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia mniejszej niż 
równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejszej jednak niż równowartość kwoty  
130 000 złotych zgodnie z art. 359 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn.zm.) – dalej ustawy PZP, na usługi pod nazwą: 

 
„Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi oraz monitorowanie 
sygnałów systemu alarmowego”. 

 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Oferta nr 1:  

Złożona przez: 

Spółdzielnia Socjalna „MULTISERVICE”, ul. Pułaskiego 12, 42-300 Myszków 

na realizację zadania: 

Część 2:  

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka: 26,88 zł netto/godz. za usługi ochrony przez kwalifikowanego strażnika ochrony:   

Łączna wartość brutto za Część 2:  169.808,48 zł brutto (Kryterium K1 dla zadania Część 2). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych) wynosi 410,00 zł (Kryterium K2 dla 

zadania Część 2). 

 

Oferta nr 2:  

Złożona przez: 

FOSA OCHRONA Sp. z o.o.,  ul. Katowicka 115 d, 41-500 Chorzów 

na realizację zadania: 

Część 1:  

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

1) Stawka: 25,00 zł netto/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  
(w tym sprzątanie), 
2) Monitorowanie sygnałów systemu alarmowego na obiekcie przy ul. Dorotki 1a  

i ul. Bytomskiej 2b: 

  za każdy miesiąc realizowania usługi w zakresie prowadzenia ciągłej , całodobowej ochrony 

obiektu poprzez monitorowanie sygnału systemu alarmowego wartość wynagrodzenia  

w formie ryczałtu miesięcznego netto na jednym obiekcie wynosi: 61,50 zł brutto; 

Łączna wartość brutto za Część 1:, tj. 38 108 godzin usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi (w tym sprzątanie), łączna wartość wynagrodzenia za cały okres monitorowania 



 

2 
 

sygnału systemu alarmowego na dwóch obiektach wynosi: 1.167.655,13 zł brutto (Kryterium 

K1 dla zadania Część 1). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł (Kryterium K2 dla zadania Część 1). 

 

Część 2:  

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

1) Stawka: 32,00 zł netto/godz. za usługi ochrony przez kwalifikowanego strażnika ochrony:   

Łączna wartość brutto za Część 2:  202.152,96 zł brutto (Kryterium K1 dla zadania Część 2). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 
wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 
obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych) wynosi 400,00 zł (Kryterium K2 dla 
zadania Część 2). 
 

Oferta nr 3:  

Złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 

na realizację zadania: 

 

Część 1:  

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

1) Stawka: 23,70 zł netto/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  
(w tym sprzątanie), 
2) Monitorowanie sygnałów systemu alarmowego na obiekcie przy ul. Dorotki 1a  

i ul. Bytomskiej 2b: 

  za każdy miesiąc realizowania usługi w zakresie prowadzenia ciągłej , całodobowej ochrony 

obiektu poprzez monitorowanie sygnału systemu alarmowego wartość wynagrodzenia  

w formie ryczałtu miesięcznego netto na jednym obiekcie wynosi: 147,60 zł brutto; 

Łączna wartość brutto za Część 1:, tj. 38 108 godzin usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi (w tym sprzątanie), łączna wartość wynagrodzenia za cały okres monitorowania 

sygnału systemu alarmowego na dwóch obiektach wynosi: 1.109.080,21 zł brutto (Kryterium 

K1 dla zadania Część 1). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł (Kryterium K2 dla zadania Część 1). 

 

Oferta nr 4:  

Złożona przez konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – lider konsorcjum 

Emporio Sp. z o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner konsorcjum 

Vigor Security Sp. z o.o. ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – partner konsorcjum  

na realizację zadania: 



 

3 
 

Część 1:  

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

1) Stawka: 21,81 zł netto/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  
(w tym sprzątanie), 
2) Monitorowanie sygnałów systemu alarmowego na obiekcie przy ul. Dorotki 1a  

i ul. Bytomskiej 2b: 

  za każdy miesiąc realizowania usługi w zakresie prowadzenia ciągłej , całodobowej ochrony 

obiektu poprzez monitorowanie sygnału systemu alarmowego wartość wynagrodzenia  

w formie ryczałtu miesięcznego netto na jednym obiekcie wynosi: 738,00 zł brutto; 

Łączna wartość brutto za Część 1:, tj. 38 108 godzin usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi (w tym sprzątanie), łączna wartość wynagrodzenia za cały okres monitorowania 

sygnału systemu alarmowego na dwóch obiektach wynosi: 1.035.086,67 zł brutto (Kryterium 

K1 dla zadania Część 1). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł (Kryterium K2 dla zadania Część 1). 

 

Część 2:  

wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

Stawka: 24,06 zł netto/godz. za usługi ochrony przez kwalifikowanego strażnika ochrony:   

Łączna wartość brutto za Część 2:  151.993,80 zł brutto (Kryterium K1 dla zadania Część 2). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych) wynosi 400,00 zł (Kryterium K2 dla 

zadania Część 2). 

 
Oferta nr 5:  

Złożona przez konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Hetman” Sp. z o.o., ul. Al. W. Korfantego 51/9a,  

40-161 Katowice - lider konsorcjum, 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Parasol” Sp. z o.o., ul. Al. W. Korfantego 51/21,  

40-161 Katowice – partner konsorcjum 

na realizację zadania: 

 
Część 1:  
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  
1) Stawka: 20,93 zł netto/godz. za usługi ochrony wraz z czynnościami dodatkowymi  
(w tym sprzątanie), 
2) Monitorowanie sygnałów systemu alarmowego na obiekcie przy ul. Dorotki 1a  

i ul. Bytomskiej 2b: 

  za każdy miesiąc realizowania usługi w zakresie prowadzenia ciągłej , całodobowej ochrony 

obiektu poprzez monitorowanie sygnału systemu alarmowego wartość wynagrodzenia  

w formie ryczałtu miesięcznego netto na jednym obiekcie wynosi: 184,50 zł brutto; 



 

4 
 

Łączna wartość brutto za Część 1:, tj. 38 108 godzin usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi (w tym sprzątanie), łączna wartość wynagrodzenia za cały okres monitorowania 

sygnału systemu alarmowego na dwóch obiektach wynosi: 980.753,18 zł brutto (Kryterium 

K1 dla zadania Część 1). 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek z obowiązków Wykonawcy 

określonych w Załączniku nr 1 do umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wynosi 350,00 zł (Kryterium K2 dla zadania Część 1). 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla: 
− Części 1 wynosi 1.224.859,87 zł brutto (bez prawa opcji i bez powtórzenia podobnych 

usług), 
− Części 2 wynosi 193.940,50 zł brutto (bez powtórzenia podobnych usług). 

 
Razem kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

1.418.800,37 zł brutto. 

 

 

 


		2022-11-18T13:22:02+0100




